Reservdelar Suevia 18P-MS½" (R15) & 18P-MS¾" (R20) Rörventil / Pendelventil
Nedan finner du reservdelarna. Du kan även trycka på artikelnummer för att komma vidare till reservdelen
Reservdelsblad med sprängskiss som PDF fil.
Position Artnr. Benämning
102.0175 SUE-102.0175 Ändplugg ½" Plast
102.0242 SUE-102.0242 Ventilhus Vinkel Mässing Inkl. Flödesventil, Plugg
102.0243 SUE-102.0243 Komplett Rörventil med Hus Mässing ½"
102.0258 SUE-102.0258 Dräneringsplugg med packning
102.0403 Ej Beställningsbar Mässingsbult M10 x 30
102.0440 SUE-102.0440 Låsmutter Mässing M10 41A,43A
102.0634-5 SUE-102.0634-5 Flödesreglerare med O-ring 5-Pack
102.0635 Ej Beställningsbar O-ring
102.0673 SUE-102.0673 Ventilfjäder
102.0673-10 SUE-102.0673-10 Ventilfjäder 10-Pack
102.0726 SUE-102.0726 Ventil Axel Bult M6
102.0727 SUE-102.0727 Packning till Rörventil
102.0727-10 SUE-102.0727-10 Packning till Rörventil 10-Pack
102.0729 SUE-102.0729 Överfallsmutter Mässing
102.0730 Ej Beställningsbar Rulle 26x75 mm
102.0759 SUE-102.0759 Rörventil Mässing (Underdel)
102.0843 Ej Beställningsbar Bricka Rostfri
102.0844 Ej Beställningsbar Mutter M6 Rostfri
102.1039 SUE-102.1039 Ändplugg ¾" Plast
102.1039-5 SUE-102.1039-5 Ändplugg ¾" Plast 5-Pack
102.1097 Ej Beställningsbar Plastkopp 18P
102.1105 Ej Beställningsbar Bricka
102.1205 Ej Beställningsbar Packning
102.1425 SUE-102.1425 Rörventil Mässing inkl. Fjäder
102.1575 Ej Beställningsbar Ventilhus Vinkel Mässing Inkl. Flödesventil, Plugg
102.1576 Ej Beställningsbar Komplett Rörventil med Hus Mässing ¾"
102.1810 Ej Beställningsbar Stålram 18P
102.1813 Ej Beställningsbar Vagnsbult
102.1815 Ej Beställningsbar Fyrkantsmutter